
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie zagospodarowania poscaleniowego we wsi Racławice oraz Sękowa.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Gorlicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893150

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Biecka 3

1.4.2.) Miejscowość: Gorlice

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-300

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatgorlicki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatgorlicki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00064847/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-22 13:58

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00055736/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
wymagane dla obydwóch części zamówienia:

a) za spełnienie warunku zamawiający uzna należyte wykonanie dwóch zamówień polegających na wykonaniu
dokumentacji projektowej w zakresie budowy lub przebudowy drogi, z czego jedno zamówienie winno dotyczyć drogi
publicznej, 

b) za spełnienie warunku, zamawiający uzna dysponowanie potencjałem kadrowym niezbędnym do realizacji zamówienia,
posiadającym aktualne uprawnienia zgodnie z obowiązującymi przepisami Ustawy Prawo budowlane, tj. 
- 1 osoba: posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej,
- 1 osoba: posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno–budowlanej,
-1 osoba: posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej,

Po zmianie: 
wymagane dla obydwóch części zamówienia:

a) za spełnienie warunku zamawiający uzna należyte wykonanie dwóch zamówień polegających na wykonaniu
dokumentacji projektowej w zakresie budowy lub przebudowy drogi, z czego jedno zamówienie winno dotyczyć drogi

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00064847/01 z dnia 2022-02-22

2022-02-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



publicznej, 

b) za spełnienie warunku, zamawiający uzna dysponowanie potencjałem kadrowym niezbędnym do realizacji zamówienia,
posiadającym aktualne uprawnienia zgodnie z obowiązującymi przepisami Ustawy Prawo budowlane, tj. 
- 1 osoba: posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno–budowlanej,
-1 osoba: posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-23 08:00

Po zmianie: 
2022-02-25 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-23 09:00

Po zmianie: 
2022-02-25 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-24

Po zmianie: 
2022-03-26

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00064847/01 z dnia 2022-02-22

2022-02-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie zagospodarowania poscaleniowego we wsi Racławice oraz Sękowa.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Gorlicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893150
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Biecka 3
	1.4.2.) Miejscowość: Gorlice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-300
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatgorlicki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatgorlicki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00064847/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-22 13:58

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00055736/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



